平塚信用金庫

令和 2年 2月 27日

各位

各種セミナー中止のご案内について

標記の件、中国湖北省武漢市を発生源とする新型コロナウイルスによる肺炎の流行に伴い、

地域内感染の広がりが危惧されます。

このような状況を鑑み、参加者の健康面と安全面を考慮した結果、当金庫が運営する下記

セミナーについて中止とさせていただきますので、ご案内申し上げます。

＜中止するセミナー＞

・令和 2年 3月 9日（月）  第７回創業応援セミナーinいせはら

・令和 2年 3月 13日（金）  ひらしん創業応援交流会

・令和 2年 3月 17日（火）  第８回創業応援セミナーin座間

以上

～本件のお問い合わせ先～

営業統括部 経営サポートセンター 担当：小池

TEL：0463-24-3031  E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp